RESULTADO:

HABILITADG:

3.3.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Se vetlfica e conliana todo lo solfcilado y qua se encuentra debldaments susarita por el 1ald
Raprassntants { agal
Objeto sacial: Esta directamenle relaclonads con &l ebjelo del procesa de sslsccion.
5.2.1.2, CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA GAMARA CUMPL Hlgenela; o e o5 0B, por e superior & 1a durocn df consaoy ves va 12
DE COMERCIO - E (3) afos mis.
Facuitades dsl Raspresentants Legal: No registra inhabilidad para conlratar
Facha de Expadicion del certificado: 07 junio 2018
3.3.1.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUCURSAL EN COLOMBIA WA
3.3.1.4 CONSCRCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA WiA
3.3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SIN SUCURSAL EN COLOMBIA WA
3.3.1.6 PERSONAS NATURALES i
3,3.1.7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA CFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS Se encuanira acreditado en el certifivado da existancia y represenlacién legal expedido
CUMPLE . 912
JURIDICAS por la Cémara de Comercio.
3.3.1.8. CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE Aporta la cedula de represantants legal §
3.3.1.9.1 GERTIFICACION DE GUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD GUMPLE La cartificacion se encuentra expadida por &l Revisor Fiscal , enlos lrminos ”
SOCIAL. PERSOMAS JURIDICAS NACIONALES O EXTRANJERAS CON SUCURSAL EN COLOMBIA eslablecldos an las reglas de parlicipacion.
3.3.1.9.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PRGMESA DE SOCIEDAD FUTURA NiA
3.3.1.9.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NIA
3.3.1.9.4 PERSONAS NATURALES NiA
3,3,1,10. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Poliza No.31 GU 117726
* Constituida por el 10% del velor de la Oferta CUMPLE $179.033.884.00 13AL16
* Vigencla como minima de 90 dias a partir de la presentaclon de laoferta )
14BI016 &l 22108/2016 Indicarla vigencla 14/06/2016 al 02/10/2016
3.3.1.11 DOCUMENTO DE CONFORMACIGN DE CONSCRCIO O UNIGN TEMPORAL O PROMESAS NA
DE SOCIEDAD FUTURA
3.3.1.12. FOTGCOPIA DEL REGISTRO UMICO TRIBUTARIC -RUT- ACTUALIZADO CUMPLE 18
3.3.1.13, COMPROMISC DE TRANSPARENCIA CUMPLE de acusrdo alo wa_a_ﬁao anal anexa 11 19a21
. . Sa dllega atollo 23 ¥ 24, peio s
. . Apo=
331.14. CERTIFICADO BEL "SIRF CUMPLE Verificado en &l portal _,.ﬂ_u..___m_:.vao._._aﬂ__.__s”no.,,,no.momﬁogémwam;_dsno.mmux 7po: afactué 1a consulls del proponsnie ¥
el dia 15'da junio de 2016 .
su representante legal. {2 folios)
. . . Be sllegs & folio 22, pere se efeclud
Varificado en el porial hllp:www.contraloriz.gov colweblguesticerificados-persona-
3.31.15. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE juridica-y-raprasentants &) dia 15 de junio de 2016 laconsuita del proponente yau
represantante lagal. {1 folio}
. . . ! - ' Soallegaatolio 25 yse efectud fa
331,16 GERTIFICADD DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUNPLE Verifioado an ef portel itosantssedenles pelicia gov.co TU0Webuudiial ol da 18.d6 | “o s o ropracantante legal,
junic de 2096 . N
(verificado 1 folio}
3.3.1.18. CERTIFICACIGNES PARA ACREDITAR LA CONDICION DE DISCAPACIDAD No aporté certificacion

n
ELABORO: LAURA PATRICIA BAUTISTA -§
¥







Se varifica que conlisns tode lo solicilade y que s& encuenlra debidamente suscrita por el

Representante Legal

3.3,1.1 CARTADE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE 5al8
Repressntante Legal

1. Objeto social BEXTECHNOLOGY S.A.: Esla directamente relacionado con el obj

del procaso de saleceidn,

Vigencia: Su duraclén es suparior 4 la duracién del contralo v Ires (3) afios més.

Reprasantantale lagal segin certificado expedide por ta Camara de Camerclo de

Bogeta del 10 de Junie de 2018: HECTOR MARTIN RODRIGUEZ ACEVEDO Piinclpal.

LLAS AUGUSTO PATIFIO FIGUERDA - Suplente.

Autorizaclén para conformar, suscriblr y ejacutar Unlon Temporal: Acta No. 034 del

28 da abril del 2016. 2.
3.3.1.2. CERTIFICADO DE EXSTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EMITIOO POR LA CAMARA Objato soclal MULTISTREAM LATINOAMERICA S.A.8, Esta directaments relacionado

CUMPLE 11824

DE COMERCIC con el objsto del procesa de salecdlén,

Vigencia: Su duracion es indefinida, por tanlo suparior a la duracion dal contrato y tes

(3) ahos més.

Represantantats legal segn certificado axpedido por la Camara de Comercic de

Bogota del 02 de Junle de 2016: JOSE GIMENEZ SORIANG - Gerenle. BERNRDO

VALENTIN SIMO SANGHIS - Suplents del gerents. MILTON MAURICIO TOVAR

ESTRELLA - Segundo Suplents del gerents.

| Auterizaclon para conformar, suscribir y efecutar Unlon Temporal: Acta No. 28 del

28 da abril del 2016.
3.3.4.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL © EXTRANJERA CON SUCURSAL EN COLOMBIA A

Acta de constitucion de Unidn Temporal da fecha @ de junio de 2016 - el documento esta
3.3.1.4 CONSORCICS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA CUMPLE carrade para la invitacion ablerta No. 5 de 2016, se realizara requerimiento ¥ se subsanc 26228

en el ferming establecido. .
3.3.1.8. PERSONA JURIDIGA EXTRANJERA SIN SUCURSAL EN COLOMBIA hiA
3.3.1.6 PERSONAS NATURALES NfA
3.3.1.7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSCNAS CUMPLE Constaen 8l acto condlitutive del conzordio 263198
JURIDICAS
3.3.1.8. CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE adjunta la cedula del representante lagal 2
3.3.1.8.1 CERTIFICACIGN DE GUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD CUMPLE La cerlificacion e encuenira expedida por el Revisor Fiscal , en los iérminos By AT
SOCIAL. PERSONAS JURIDICAS NAGIONALES O EXTRANJERAS CON SUCURSAL EN COLOMBIA iblecid 125 reglas de participacid ¥
3.3.1.9.2. CONSORCIOS O UNICNES TEMPORALES O PROMESA DE SCCIEDAD FUTURA A
3.3.1.8.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NiA
3.3.1.8.4 PERSONAS NATURALES WA
3.3.1.10. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA a Ne.21-45-101183675
* Conslilulda par el 10% del valor de la Oferla $ 17903388350

CUMPLE 40 al 48
" Vigencia comominimo de 90 dlas a partir de la presentacion de [a ofarta . A
1AIB206 21 20016 Indicar |a vigencia 14M06f2016 al 22108/2016

3.3,1.11 DOCUMENTO GE CONFORMAGICN DE GONSORCIC O UNION TEMPORAL O PROMESAS CUMPLE Aota de constltucion de Union Temporal de fecha € de junio de 2015 - &l documsnto esta 262128
DE SOCIEDAD FUTURA, srrado para 18 invitacion ablarta o 5 da 2018 se (eali aolanimlantc ¥ ss subsana
3.3,1,12, FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO CUMPLE Aporta los dos rut 50a51
53413, COMPROMISC DE TRANSPARENCIA CUMPLE Sa varifica que conliens todo lo solicitedo v que &e encusntra debldaments suserlta por &l 538155




y , . " _ 4 4 follo 67 y 68, pero sa
rificada 6n o portal hitp:Asir pracuraduria gov.co:BOBBICerWEB/Cortificado. aspx Hpo= foclus la conulla del repcnentay

3.3.1.14. CERTiFICADO DEL "SIRT" GUMPLE ! I
- el dia 15dajunio de 2016 su representants legal. (2 follos)

. § N . Sa allega a falio 62 al €5, pera s8
5.3.1.15, BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE Vrifizado anl porta v conlralorla gov. cotweb olueslicartitcados-parsona- 1.1, 1 ongyita el praponente y
juridica-y-representants el dia15 de Junic de 2016 .
st raprasentanta legal. (4 folios)

. ) : . " Se dllega a follo 70 y 71, £e efaciud
53496 CERTIFIGADC DE ANTEGEDENTES JUDICIALES CUMPLE Verifado en ol porlal hips:Heniavedentes pofca gov co 00 Wetwludleal fdia 5 de | |, oot i raprasantante Legal,
lunio d6 2015 : {verifoaco 2 foios)

3.3.1.18. CERTIFICACIONES PARA AGREDITAR LA CGNDICION DE DISCAPACIDAD Aporla documento en el que indica qus no cuenta e s namina con un 10% de persongl discapacitade

RESULTADD; HABILITADO

ELABORO: LAURA PATRICIA BAUTISTA %

i




